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**\ .’* Program
*

Rozwoju
* Obszaréw

Wigjskich
na lata 2014-2020

"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wiejskie"

2/2/2016

08-11-2016

13.30

063091905

Gmina Jakubow

Przebudowa
drogi gminnej w
miejscowosci
Wola Polska i
Wisniew gmina
Jakubow

189 588,08

63,63

189 588,08 | TAK

15

3/2/2016

09-11-2016

08.30

063014053

Gmina Katuszyn

Przebudowa
drogi gminnej nr
220601W
Katuszyn
Mroczki o
nawierzchni
gruntowej, na
nawierzchnie z
betonowej
kostki brukowej,
od km0+000,0
do km0-+427,0

190 890,00

63,63

190 890,00 | TAK

15

5/2/2016

10-11-2016

10.00

062986820

GMINA
MROZY

,.Przebudowa
drogi lokalnej w
miejscowosci
Kuflew, gmina
Mrozy — I etap”

190 873,00

63,63

190 873,00 | TAK

15

6/2/2016

10-11-2016

10.30

063092783

Gmina Minsk

Mazowiecki

Przebudowa
drogi gminnej
relacji Nowe

308 665,56

63,63

308 665,56 | TAK

15
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"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wiejskie"

N

Program
Rozwoju
Obszaréw
Wiejskich

na lata 2014-2020

minski, woj.
Mazowieckie

9 8/2/2016 10-11-2016 | 11.10 | 062818461

Gmina Latowicz

Przebudowa
ulicy
Nadrzecznej w
Latowiczu

127 166,78

63,63

127 166,78

TAK

14,77

10 | 4/2/2016 10-11-2016 | 08.40 | 068635370

POWIAT
MINSKI

Przebudowa
drogi
powiatowej nr
2236W Dgbe
Mate — Transbor
— Starogrod,
km9+715,25 —
10+620,48

318 150,00

63,63

318 150,00

TAK

13

11 | 9/2/2016 10-11-2016 | 11.30 | 013269114

Miasto
Sulejowek

Budowa ul.
Kwiatowej

317 507,06

63,63

317 507,06

TAK

11

Razem operacje mieszczace si¢ w limicie

2.403.673,5
3

Razem

2.403.673,53

Limit Srodkow wskazany w ogloszeniu o naborze

3 900 000,00

Operacje niemieszczace sie w limicie §rodkow
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